
Statutární město Ostrava

Magistrát

Dodatek

Číslo smlouvy objednatele: 0676/2022/OI/1
Identifikátor veřejné zakázky: IVZ=P21V00206297

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0676l2022l0IIVZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno: Mgr. Zuzanou Baj garovou,

náměstkyní primátora

IDS - Inženýrské a dopravní stavby

Olomouc a.s.

Albertova 229/21, Nova Ulice, 779 00 Olomouc

zastoupena: Ing. Petrem Buchtou,

předsedou představenstva

  

  

 

 

IČO: 00845451 IČO: 25869523
DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25869523 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Peněžní ústav:

V Císlo účtu:

Císlo účtu: Peněžní ústav:

Číslo účtu:

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

Článek |.

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XVII., odst. 8. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o
dílo č. 0676/2022/OI/VZ ze dne 18.02.2022 na realizaci stavby „Rekonstrukce podchodu pod ul.

Místeckou, Ostrava-Jih“ V k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava, z důvodu vzniklých víceprací, me'něprací
během realizace stavby, V rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy,

termín plnění a cena díla. Jedna se o nepodstatné změny zavazku dle § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve Výši 18 084 402,77 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 4 ZZVZ

se jedna o vícepráce ve výši 3 716 980,33 Kč bez DPH, tj. 5,34 % původní ceny díla, dle § 222

odst. 6 ZZVZ se jedna o víceprace ve Výši 14 367 422,44 Kč bez DPH, tj. 20,64 % původní ceny

díla) a snižuje o cenu méněprací ve výši 18 407 594,54 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 4 ZZVZ se
jedná o me'něpráce ve Výši 1 912 933,80 Kč bez DPH, tj. 2,75 % původní ceny díla; dle § 222 odst.

6 ZZVZ se jedna o méněprace ve Výši 16 494 660,74 Kč bez DPH, tj. 23,69 % původní ceny díla).

1/3 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č.0676/l2022/OINZ

OSTRAVA!!!



DodatekStatutární město Ostrava

Magistrát

Článek ||.

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1. se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v ro:sahu dle přílohy č. 5.

Smlouvy“.

2. Příloha č. 1 - Kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přílohou č. 1 — Kalkulace nákladů, tato příloha

tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1.

3. Za přílohu č. 4 Smlouvy o dílo se vkládá Příloha č. 5 - Změnový list č.01 až 23, tato příloha tvoří
přílohu č. 2 dodatku č. 1.

4. Článek IV. Cena díla odstavec 1. nově zní takto:

„l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
 

 

 

 

     

Předmět plnění Cena bez DPH DPH v Kč Cena celkem
v Kč vč. DPH

CENA CELKEM 69 295 202,63 14 551 992,55 83 847 195,18

z toho: Realizace stavby 68 943 422,63 14 478 118, 75 83 421 541,38

Z toho: Pětiletá rozvojová a

“d’ZOVéC’, Pece ° Vyfazene 351 780,00 73 873,80 425 653,80
vegetacm prvky dle cl. II. odst.
20. této smlouvy
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění. “

5. Článek V. Termíny plnění odstavec 2. nově zní takto:

„2. Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) je do 28.02.2023. Tento termín

provedení díla zahrnig'e i přejímací řízení podle odst. 3. čl. XIII. této smlouvy.

Článek |||.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 4

a odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 00846/RM2226/ 17 ze dne 21.02.2023.

Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají nezměněna.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, dohodly

se o celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 0676/2022/OI/VZ ze dne 18.02.2022.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen V elektronické podobě.

7. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, že
vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru

2/3 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č.0676/l2022/OINZ

OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava Dod ate k
Magistrát

smluv zajistí Statutární město Ostrava. Informace o datu uveřejnění V registru smluv, závazná

pro zhotovitele, mu bude zaslána e-máilem.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Příloha č. l smlouvy — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. l smlouvy

o dílo

Příloha č. 2 - Příloha č. 5 smlouvy — Evidenční list změny stavby č. 01 až 23.

 

  

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Baj gárová Ing. Petr Buchta
náměstkyně primátora předseda představens a;
na základě plné moci

3/3 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č.0676/l2022/OINZ OST RAV „ I I I

. . .


